通教备[2017]3号

关于召开高中数字化实验室建管用工作会议的通知
各高中：
为做好数字化实验室建管用工作，帮助学生对抽象知识的理解与探究，促进基础知识、基本技能的形成，掌握科学方法，提高实践能力和创新精神的培养，经研究决定召开高中数字化实验室建管用工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2017年5月17日（周三）上午8：30报到，8：45开会始，时间1天。
二、会议地点：通州区金沙中学实验楼四楼生物实验室。
三、参加人员：各高中教育技术主任，理化生教研组长、专职实验教师。
四、会议内容：1、工作交流； 2、听取专家讲座3、部署下阶段管理使用工作。
五、其它：参加会议人员差旅费由所在学校负责，其它费用由组织方承担。
以上通知，希即贯彻。

                      南通市通州区教育技术装备
                          2017年5月5日